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ALFARMAKOS SHPK

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2014

Nr AKTIVET Shenime | ©erudha e
raportuese paraardhese
I [AKTIVET AFATSHKURTRA 286,986,983 380,409,569
1 Aktivet monetare 1 32,954,755 35,564,813
-Banka 1.1 32,954,755 35,564,813
-Arka 12 - -
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 3 95,707,252 211,637,951
-Kliente per mallra, produkte e sherbime 3,1 92,779,539 201,250,194
-Debitore, kreditore te tjere 3.2
-Tatim mbi fitimin 3.3 2,041,737 834,158
-Tvsh 3.4 885,976 9,553,599
-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve a3
-Te tjera tatime per tu marre 3.6
-Te tjera 3.7
-Te fjere tituj 3.8
-Invest.afat-shkurter 3.9
4 Inventari 4 158,324,976 133,206,805
-Lendet e para 4.1
-Inventar i imet 4.2
-Prodhim ne proces 4.3
-Produkte te gatshme 44
-Mallra per rishitje 4.5 158,324,976 133,206,805
-Parapagesa per furnizime 4.6
5 Aktive biologjike afatshkurtra 5
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 6
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 7 - -
-Shpenzime te periudhave te ardhshme 7.1
II |AKTIVET AFATGJATA 13,654,857 9,587,542
1 Investimet financiare afatgjata 8
2 Aktive afatgjata materiale 9 13,654,857 9,587,542
-Toka 9.1
-Ndertesa 9.2
-Makineri dhe pajisje 93 13,654,857 9,587,542
-Mjete transporti 94
-Aktive te tjera afatgjata materiale 5
3 Aktivet biologjike afatgjata 10
4 Aktive afatgjata jomateriale i |
5 Kapitali aksioner i papaguar 12
6 Aktive te tjera afatgjata 13
300,641,840 389,997,111




ALFARMAKOS SHPK

PASQYRA FINANCIARE TE VITIT 2014

Nr PASIVET DHE KAPITALI BHchime | b g dha
raportuese paraardhese
I |PASIVET AFATSHKURTRA 150,238,342 261,534,070
1 Derivatet 14
2 Huamarrjet 15 - -
-Overdraftet
-Huamarrje afatshkurtra
3 Huate dhe parapagimet 16 150,238,342 261,534,070
-Te pagueshme ndaj furnitoreve 16.1 149,924,490 260,661,199
-Te pagueshme ndaj punonjesve 16.2
-Detyrime per sigurime shoqerore 16.3 281,013 214,086
-Detyrime tatimore per TAP-in 16.4 32,839 76,549
-Detyrime tatimore per tatim fitimin 16.5 - -
-Detyrime tatimore per Tvsh-ne 16.6
-Detyrime tatimore per tatimin ne burim 16.7
-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 16.8 582,236
-Dividente per tu paguar 16.9
-Debitore dhe kreditore te tjere 16.7
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 17 - -
5 Provizionet afatshkurtra 18
IT |PASIVET AFATGJATA - -
1 Huate afatgjata 19 - -
-Hua,bono dhe detyrime nga qgeraja financiare 19.1
-Bono te konvertueshme 19.2
2 Huamarrje te tjera afatgjata 20 -
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 21
4 Provizionet afatgjata 22
TOTALIIPASIVEVE (I+II) 150,238,342 261,534,070
IIT [KAPITALI 150,403,498 128,463,041
1 Aksionet e pakices 23
2 Kapitali i aksionereve te shoq.meme(PF te kons.) 24
3 Kapitali aksionar 25 115,444,000 88,882,000
4 Primi i aksionit 26
5 Njesite ose aksionet e thesarit (negative) a7
6 Rezeravat statutore 28 139,820 139,820
7 Rezervat ligjore 29 12,879,221 11,480,839
8 Rezervat e tjera 30
9 Fitimet e pashperndara 31 - -
10 Fitimi(humbja) e vitit financiar 32 21,940,457 27,960,382
TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+I1I) 300,641,840 389,997,111




ALFARMAKOS SHPK

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Nr. |Pérshkrimi i Elementéve Referencat Nr llog, |Viti Ushtrimor Viti Paraardhés
1. |Shitjet neto 701, 705 919,698,371 852,414,300
2. |Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit | 702-704X,706-708X
Ndryshimet né inventarin e produkteve t&
3' gatshme dhe prodhimit né proges £l ©) ©
4. [Materialet e konsumuara 601-608X 825,143,389 773,073,310}
5. |Kosto e punés 641- 648 14,484,730 10,622,396
6. |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68X 2,381,564 1,242,322
7. |Shpenzime té tjera 61-63 48,091,703 32,954,150
8. [Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 890,101,386 817,892,178
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9. (142+/-3.8) 29,596,985 34,522,122
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
sy njésité e kontrolluara 81,501 ©) ©
1. Te a.n_'dhurz'at dhe shpenzimet financiare nga 762, 662 ) 0)
pjesémarrjet
12. |Té ardhurat dhe shpenzimet financiare - -
12.1 Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 763,764, 765, 664, | I
" |investime t& tjera financiare afatgjata 665
12.2, |Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 (24,541) (22,784)
12.3. |Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 - (508,490)
12.4. |8 ardhura dhe shpenzime & tiera financiare 72'7%2563528'77' (2,810,000)| (2,472,002)
Totali i t& ardhurave dhe shpenzimeve
13 financiare (10+11+12.1+12.2+12,3+12.4) {%804.541) [Ri00%278)
14. |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 26,762,444 31,518,846
16. |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 4,821,987 3,558,464
16. [Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 21,940,457 27,960,382
17. JElementét e pasqyrave t& konsoliduara - =




ALFARMAKOS SHPK

PASQYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA DIREKTE E VITIT 2014

Nr Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Pertudiy / s dha 7
raportuese paraardhese
Fluksi monetar Nga veprimtarite e shfrytezimit
Mjetet monetare(MM) te arketuara nga klientet 1,065,852,382.0 892,138,025.0
MM te Paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 1,049,599,454.0 863,433,641.0
l MM te ardhura nga veprimtarite - -
[ Detyrime tatimore
| Tatim-fitim 6,029,566.0 | 4,392,622,0
| Sherbim banke 24,5410 22,784.0
Taksa vendore
’Rimbursim nga shteti -
L ’ MM neto Nga veprimtaria e shfrytezimit 10,198,821.0 24,288,978.0
]Fluksi monetar nga veprimtarite investuese
[ Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale (6,448,879.0) (6,185,641.0)
Te ardhura nga shitja e pajisjeve '
L Interesi i arketuar
L ] Dividentet e arketuar , -
[ MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese (6,448,879.0), (6,185,641.0)
E [Fluksi monetar nga aktivitetet financiare |
’ Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar - -
’ Te ardhura nga huamarrje l -
! Pagesat e detyrimeve shpenzime financiare (6,360,000.0) (3,600,000.0)
’ Dividente te paguar - -
MM neto e perdorura ne veprimtarite financiare (6,360,000.0) (3,600,000.0)
Rrija/renia neto e mjeteve financiare (2,610,058.0) 14,503,337.0
[ [Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 35,564,813.0 21,061,476.0
L ]Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel , 32,954,755.0 l 35,564,813@
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ALFARMAKOS SHPK

Sqgarim:
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kéts pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese eshte bete sipas kétkesave dhe strukturés

standatte te percaktuara ne SKIK 2 eshte :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndtyshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime t& tjera shpjegeuse

I-Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Kuadti kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.

Baza e pergatitjes se PF ; Te drejtat dhe detyrimet e konstatuata,
Shoqetia sh.p.k “Alfarmakos” eshte krijuar si shogeri me Vendim te Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane Nr. 33875 date 02.09.2005
Objekti i veprimtarise se shogetise eshte :Import export produkte farmaceutike.mallra te
ndtyshme, tregtim me shumice dhe pakice te batnave etj. Adresa e shoqerise Tirane Kashar
Kthesa e Kamzes,Ndertimi I kompanise "Mhillaj",ngjitur me spitalin Grek"Igeia"me numer Nipti
K52115005W.

Kapitali fillestar I shogerise sipas aktit te themelimit dhe sipas statutit ne momentin e
themelimit ishte 100,000 leke

Veptimtaria e Shogerise tregullohet nga dispozitat e ligjit Nt 9901 date 14.04.2008 “Per tregetatet
e shogerite tregtare” te statutit te shogetise.

Ne mbyllje te vitit 2013 jane hartuar pasqyrat financiare permbledhese.

Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit ne
Shqiperi (SKK) dhe te Ligjit nr 9228 date 29.04.2004 “Pey Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare.

Pet gellime ligjore Shogqetia mban tegjistrimet kontabel dhe petgatit pasqyrat financiare sipas
legjislacionit shqiptar tregtar dhe fiskal.

Gjendjet financiate paragiten ne Lek, e cila eshte monedha kombetare dhe e paraqitjes se
pasqyrave financiare te shogetise

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson ktiteret per njohje si aktiv ne bilanc eshte
vleresuar me kosto.

Per vleresimin e mepaseshem te AAM eshte zgjedhur modeli I kostos duke I pataqitur ne bilanc
me kosto minus amortizimin e akumuluar.

Pet llogaritjen e amortizimit sper ndertesat metoda lineare sper aktivet e tjera metoda mbi bazen
e vleftes se mbetur.

Normat e amortizimit jane :

Ndertesa 5 %,AAM te tjera 20 % dhe paisje kompiuterike 25 %,




PASQYRAT FINANCIARE PER VITIN 2014
- KOMENTE TE RUBRIKAVE DHE TE POSTEVE PERKATESE TE TYRE.
Pasqyrat financiate shprehin nje paraqitje financiare te strukturuar te gjendjes financiate dhe te
transaksioneve te ndermarra nga shoqetia per vitin 2014. Objektivi i tyte i pergjithshem eshte
dhenia e informacioneve ne lidhje me gjendjen financiare, petformancen dhe fluksin e patase.
Perberesit e pasqyrave financiare te cilat perbejne dokumentat permbledhese te informacionit
kontabel jane:
- Bilanci Kontabel
- Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve
- Pasqyra e ndryshimit te kapitaleve te veta

i i Pasqyra e tjedhjes (flukseve) te parase

¥ e
i

i

i

i

{

i

Pasqyra e levizjes se aktiveve

' 'Pasqyra e amortizimit dhe pasqyra aktiveve afatgjata matetiale

Pasqyra 1.2.3
Pasqyrat nuk kane anomali dhe paraqesin gjendjen reale te shoqerise.

II-Shenimet qe shpjegojne zerat e Pasqyrave ktyesore

A-Bilanci kontabel,aktivet

1. Aktive monetare
Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2014 eshte si me poshte :

Depozita ne banka jane ne vleren 32,954,755 leke te kovertuara me kursin bankes se Shqiperise

me date 31.12.2014.
Diferencat e konvertimit jane kompesuat te ardhurat dhe shpenzimet dhe jane marre ne

pasqyten e te ardhurave dhe shpenzimeve.

3. Kerkesa te arketueshme
Ne kete post jane perfshire shuma e klienteve te pa likujduar ne date 31.12.2014

Shuma e klienteve te pa arketuar ne 31.12.2014 eshte 92,779,539 klient kryesor eshte “Generics

Farma® .

3.2 Kerkesa te tjera te arketueshme

Gjendja me 31.12.2014 eshte 2,041,737 leke, e cila perbehet nga tatim —fitim i mbi paguar, dhe
Huadhenie Afatshkurter

4. Inventari



a-Mallta per shitje

Gjendja e tyre me 31.12.2014 eshte 158,324,976 leke .

B-Bilanci kontabel,pasivet

16.1 Te Pagueshme ndaj furnitoreve

Gjendja e tyre ne 31.12.2014 eshte 149,924,490 Icke.
Vlerat e tyre ne monedha te huaja jane konvertuar me kursin e dates 31.12.2014 te Bankes se

16.2 Te pagueshme ndaj Punonjesve
Shuma e detyrimit ndaj punonjesve ne 31.12.2014 eshte ne shumen 0 Jeke .
16.3.Detytime tatimore

Jane pasqyruar detyrimet e shogerise ndaj shtetit si me poshte

* 16a Detyrime pet sigurime shogerore ne vleren 281,013 leke




® 16.c. Detyrime tatimore pet Tvsh-ne ne vleren 0 leke

Totali i detytimeve tatimote ne vleren 313,852 Leke

16.4 .Huamarje te tjera

Jane detyrime qe ka shoqeria ne 31.12.2014 ndaj huamatesve te saj dhe arrijne ne
shumene 0 leke

21. Provizione per rreziqe
Provizione _ () leke

ITI.Kapitali
Gtupi i kapitaleve te veta eshte rritur me fitimin e vitit 2014 ne shumen 21,940,457 leke.

C.PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

1. Shitjet neto 919,698,371 leke

2. Materialet e konsumuara

Shuma e materialeve te konsumuara eshte 825,143,389 leke

3. Kostot e punes

Pagat e petsonelit 12,418,963 leke
Shpenzimet per sigutime 2,065,767 leke
Totali 14,484,730 leke

Amortizimi i aktiveve afat gjata materiale 2,381,564 leke

Sipas tabeles se detajuat bashkengjitur AneksAAM

Sqarim: Ne Tabelen e Amottizimit do te verehet edhe zeri Pakesim per vleren kontabel te disa
aseteve dhe ky pakesim nuk ka ardhur si pasoj e ndonje zhvleresimi te mundshem por si nje
gabim i klasifikimit te gabuar qe ne momentin e hytjes ne zerin Asete nderkohe qe duhej te ishin
klasifikuar ne zetin Inventar i imet. Kete fakt e justifikon jeta e tyre e dobishme ge nuk i kalon 1
(nje ) vit kalendarik.




4. Shpenzime te tjera
Jane si me poshte:

Shpenzime te tjera ne shumen 48,091,703 leke

5. Fitim (Humbjet) nga konvertimi

Te ardhurat dhe shpenzimet nga konvertimi jane paragitur pet diference si pasoje e kompesimit
te te ardhurave edhe shpenzimeve sipas SKIK-ve ne shumen 0 leke shume e pasqyruar ne
shpenzimet e lartepermendura.

® Teardhura 0 leke

® Shpenzime 0 leke

6. Te ardhuta dhe shpenzimet nga interesat

Jane si pasoje ¢ kompesimit te te ardhurave nga interesat kreditote te petfituara nga llogarite
bankare me interesat debitore te paguara per kredite apo overdraftet bankare te marra.Si
rezultante kemi interesa debitore te paguara ne shumen 24,541

leke.

e Teardhura 0 leke
® Shpenzime 24,541 leke

7. Llogaritja e tatimit te fitimit
Viti ushtrinmor 2014

1. Te ardhurat 919,698,371
2. Shpenzimet 890,101,386
3. Rezultatit I ushtrimit 26,762,444
4. Shpenzime te pazbritshme 5,384,133
5. Rezultati tatimor 32,146,577
6. Tatim Fitimi 15% 4,821,987
7. Fitimi neto 21,940,457

Fitimi neto i shoqerise eshte 21,940,457 leke

8. Shpenzimet e Pazbritshme

Ne shpenzimet e pazbritshme jane grupuar zerat
Shpenzime per postime 370,500
Shpenzime benzine 738,633

Gjoba dhe demshperblime 55,200

Shpenzime per udhetime 4,219,800

TOTALI 5,384,133




IV —Shenime te tjera

Ngjatje te ndodhura pas dates se bilancit pet te cilat behen rregullime apo ngjarje te ndodhura
pas dates se bilancit per te cilat nuk behen tregullime nuk ka .

Gabime materiale te ndodhura ne petiudhat kontabel te meparshme te konstatuara gjate
petiudhes raportuese nuk ka.

Hartuesi i pasqyrave financiare Administratori
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ALFARMAKOS SHPK

NIPTI : K52115005W
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
.i ANEKS STATISTIKOR
Numri j Kodi
. TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor 2914 &013
:'5 1 |Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 919,698,371.00 852,414,300.00
; : 701/702/7
‘a)| Teardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 - -
b)|_Teardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 - -
(c)] te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 919,698,371.00 852,414,300.00
2 [Té ardhura nga shitje té tjera (atb+c) 708 11104 - -
|a)[Qeraja 7081 [111041 ; A
b) |[Komisione 7082 111042 - -
.c) | Transport per te tieret 7083 111043 s 5
. 3 [Ndryshimet n& inventarin e produkteve té 71 11201 - -
Shtesat (+) 112011 - -
Pakesimet (-) 112012 - -
3 Prodhimi per gellimet e vef ndermarijes dhe
4 |per kapital : 72 11300 - -
| nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 -
i 5| Té ardhura nga grantet (Subvencnone) 73 11400 -
[ 6] Tétjera 75 11500 -
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 -
| 1) |Totali i te ardhurave |= (1+2+I-3+4+5+6+7+8) 11800 919,698,371.00 852,414,300.00

Administratori

VLADIMIR ARG/EKA




ALFARMAKOS SHPK

NIPTI : K52115005W
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numiri i Kodi £ :
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor it 2013 viti 2012
1.1 |Blerje, shpenzime (at/-b+c+/-d+e) 60 12100 773,073,310.00 621 .065,602.00
! a) |Blerje/shpenzime materlale dhe materiale té tjera 601+602 12101 773,073,310.00 621,065,602.00
‘b) gjévn:i;eve\t'e ) Mallra te blera 12102
_©) | Mallra té blera Mallra te blera 605/1 12103
d) |gjéndjeve té Mallra te blera 12104
e) she';bime i Mallra te blera 605/2 12105
2 [Shpenzirne per personelin (a+h) 64 12200 10,622,396.00 9,522,970.00
‘La- Pagat e personelit 641 12201 9,200,161.00 8,265,911.00
|_b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shé&ndetsore 644 12202 1,422,235.00 1,257,059.00
i 3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 1,242,322.00 1,188,875.00
i
4 _|Shérbime nga t4 treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+|+m} 61 12400 32,997,729.00 19,677,201.00
a) |Sherbimet nga pen-kon!raktorel' 12401
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402 4,221,600.00
c) [Qera 613 12403 3,600,000.00 4,950,000.00
d) [Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 988,128.00 9,037,223.00
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 593,897.00 86,495.00
f) |Kerkim studime 617 12406
1 @) |Sherbime té tjera ]Mallra te blera 618 12407 4,956,555.00
' h} |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 2,428,423.00 124,000.00
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 2,472,002.00 1,985,000.00
. 1) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 6,540,822.00 2,045,060.00
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 1,178,990.00 1,224,335.00
I} |Shpenzime transporti 627 12412 5,610,742.00 -
per Blerje 6271 124121 - -
per shitje 6272 124122 - 606,300.00
m) |Shpenzime per sherbime bankarc_a 628 12413 406,570.00 225,088.00
5 |Tatims dhe taksa (at+b+c+d) 63 12500 2,428,423.00 997,651.00
. @) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 172,800.00 455,678.00
_b) |Akcize 633 12502 -
.©) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 2,265,623.00 542,073.00
! d) | Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1) |Totali i shpenzimeve li=(1 +2+43+4+5) 12600 820,364,180.00 652,452,299.00
Informaté: 2013 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 19 16
2|Investimet 15000 6185641 38100
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 6185641 38100
nga te cilat: asete te reja 150011 6,186,641.00 38100
b) | Pakesimii aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
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ALFARMAKOS SHPK

NIPTI :K52115005W/
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1[Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Distributor Farmaceutik 919,698,371.00
7| Tregti Eksport mallrash
- 8|Tregti Tregti te tjera
]~ Totali i te ardhurave nga tregtia 919,698,371.00
9|Ndertim Ndertim banese
10jNdertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave ' hga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim  [Fason te cdo lloji '
14|{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15/Prodhim Prodhim ushgimore
16/{Prodhim Prodhim pije alkolike, et
17|Prodhim Prodhime energji
18/Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
i Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport Transport mallrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi__ [Sherbime financiare
25|Sherbimi _ [Siguracione
26|Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28/Sherbimi Hoteleri
29[Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi__ |Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacion -
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33,;Sherbimi Profesione te lira -
34[Sherbimi  [Sherbime te tiera(Nga kombimet valutore)
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet -
! TOALI (I+11+1l1+1V+V) 919,698,371.00
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. i te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 Ileke
Me page me te larte se 84.100 leke
L Totali
Administratori
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Subjekti:ALFARMAKOS sh.p.k
NIPTI:K52115005W

Inventari | automjeteve ne pronesi te subjektit 31.12.2014

Nr. Lloji | automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1|ATP VOLKSWAGEN CADDY 661|AA991DO 350,555
“2|ATP PEUGEOT PARTNER 749|TR7835N 249,975
3|AUTOVETURE SKODA FABIA 455|TR9165S 432,635
4|ATP VOLKSWAGEN CADDY KASTEN 786(AA739DM 434,844
5|ATP VOLKSWAGEN CADDY 679|AA176FS 940,702
6|ATP VOLKSWAGEN TRANSPORTER 932|AA302HN 2,090,213
7|AUTOVETURE RENAULT 490|AA894HS 374,783
8|AUTOVETURE NISSAN 450|AA896HS 342,659
9|AUTOVETURE TOYOTA YARIS 440[AA143ID 353,685
10]ATM VOLSWAGEN CADDY 673|AABS3JX 1,765,356
11|ATM VOLSWAGEN CADDY 758|AA745JD 1,911,938
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NIPTI : K52115005W
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014
I ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1”‘,20#4 Shtesa Pakesime 12‘,;{'1’,2514
1 [Toka 0
| |Ndertime 0
Il |Instalime teknike 0
Il |Makineri dhe pajisje 0
IV_[Instrumenta dhe vegla 0
V' |Mjete transporti 11 11,785,645] 4,011,593 15,797,238
VI |Mobile Zyre 6 2,884,428 2,170,086 5,054,514
VIl |Pajisje informative 25 1,261,102 267,200 1,528,302
TOTALI 15,931,175| 6,448,879 0 22,380,054
Amortizimi A.A.Materiale 2014
- ; Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1 I% ',201 4 Shtesa Pakesime 1 /é 1 /23) 14
1 [Toka 0 0 0
| |Ndertime 0
Il [Instalime teknike 0
Il [Makineri dhe pajisje 0
IV |instrumenta dhe vegla 0
V' |Mjete transporti 11 4,823,079 1,726,812 6,549,891
VI [Mobile Zyre 6 962,511 456,720 1,419,231
VIl |Pajisje informative 25 558,043 198,032 756,075
TOTALI 6,343,633| 2 381,564 0 8,725,197
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014
s ; Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 112014 Shtesa Pakesime 12/31/2014
-1 |Toka 0
| [Ndertime 0
Il |instalime teknike 0
Il |Makineri dhe paijisje 0
IV |instrumenta dhe vegla 0
V' [Mjete transporti 11 6,962,566] 4,011,593 1,726,812 9,247,347
VI |Mobile Zyre 6 1,921,916 2,170,086 456,720 3,635,282
VIl |Pajisje informative 25 703,060 267,200 198,032 772,228
TOTALI 9,587,542 6,448,879 2,381,564 13,654,857
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